
 
Toimumise koht: Telliskivi Loomelinnakus Vaba Lava prooviruumis (Telliskivi 60a, C1) 

PÄEVAKAVA 

9:30  Ekskurssioon giidiga „Uue aja linnaruum ja töökultuur“ Telliskivi Loomelinnakus 

11:00  Kohvi ja suupisted 

11:30   Tööandja maine kujunemine – Paavo Heil, tööandja turunduse agentuuri Brandem 

tegevjuht 

 Kuidas hindavad tööandjad ja töötajad oma organisatsiooni mainet tööandjana? 

 Millest koosneb „hea“ tööandja maine erinevate töötajate jaoks?  

 Millised tööandja maine osad toimivad tõmbeteguritena värbamisel? 

Uuringu tulemusi kommenteerivad 

Meelis Mandel, Äripäeva peatoimetaja 

Anu-Mall Naarits, Marketingi Instituudi tegevjuht 

Kai Realo, Statoil Fuel & Retail Eesti AS peadirektor 

12:45  Lõuna  

13:30   Töötajate sisemine motivatsioon ja hooseisund (flow) – Andero Uusberg, Tartu Ülikooli 

eksperimentaalpsühholoogia teadur 

 Mis on hooseisund ja kuidas see tekib? 

 Kas ja kuidas seostub hooseisund töö tulemuslikkusega? 

 Kui levinud on hooseisund Eesti organisatsioonides tööandjate ja töötajate hinnangul? 

Uuringu tulemusi kommenteerivad 

Margit Fuentes, Transcom Estonia personalijuht 

Merje Laasi, Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse personalijuht 

Klaas-Jan Reincke, Flowtime asutaja ja juht 

14:45  Kohvipaus 

15:00   Muutused tööturul ja töötasudes – Kadri Seeder, Palgainfo Agentuuri juht ja analüütik  

 Millised on tööturu trendid – muutused tööjõuvajaduses ja –pakkumises? 

 Kuidas reageerivad tööandjad ja töötajad muutustele tööturul? 

 Millised on muutused töötasudes ja palgaootustes? 

Uuringu tulemusi kommenteerivad 

Renita Käsper, CV Keskuse värbamisosakonna juht 

Tiivi Maandi, HR factory värbamisspetsialist 

Pille Mõtsmees, Tartu Ülikooli personalijuhtimise õppejõud, värbamisspetsialist 

16:00  Kokkuvõte ja osalejate vahel auhinna välja loosimine  

 



 

Osavõtutingimused 

Osavõtuks palume eelnevalt registreeruda www.palgainfo.ee.  

Osavõtutasud 

 Profipaketiga liitunu soodushind 49 €  

 Tööturu- ja palgauuringus kevad-suvi 2015 osaleja soodushind 79  €  

 Tavahind 129  € 

 

Hindadele lisandub käibemaks. 

 

 

Uuringu partnerid ja toetajad 

 

http://www.palgainfo.ee/
http://www.palgainfo.ee/palgalinfo-agentuur/palgaseminarid/reg-vorm-18-06-2015

